CPN 776 1/1989

Paragrafo 400 «Cassette, guardaroba, scaffalature e simili»

Elementi prefabbricati di
metallo: Finiture, accessori

Aggiornamento 2026

400

420

421

.100

.101

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23

24

25

26

27

28

Cassette, guardaroba,
scaffalature e simili

Cassette elettroniche per le
lettere e per i pacchi

Le dimensioni e 1l'esecuzione
di cassette per le lettere de-

vono corrispondere alle pre-
scrizioni di Post AG.

Allacciamento elettrico a
cura del committente.

Con sistema intelligente di
ricezione e consegna.

Scomparto combinato per cas-
sette per le lettere e per i
pacchi.

DesSCcrizione .............c....
Marca, tiPO ....eeeeeeeeeneen.
Secondo il piano .............

Materiale:
Alluminio.
Materiale

deSCrizZione ........eeeeeeenenn
Modo di montaggio ............
Tinta «ove ettt ettt e eeeeenn

Dimensioni esterne axlxp
MM .oeeXeoooXeoooo

zoccolo, altezza mm ..........

Protezione contro gli agenti
atmosferici

desSCrizione .........eeeeeeo..

Illuminazione

desSCrizione .........eeeeeeo..

Cassette per le lettere:
Numero di cassette per le

lettere: . ... ittt

Meccanismo di chiusura, azio-
namento meccanico.

Meccanismo di chiusura, azio-
namento elettromeccanico.
Meccanismo di chiusura

deSCrizZione .......ueeeeeeeenenn

Targhetta del nome analogica.
Targhetta del nome digitale.
Targhetta analogica "Niente
pubblicita per favore".
Targhetta digitale "Niente
pubblicita per favore".
Cassetta per i pacchi:

Numero di cassette per i

pacchi grandezza XS: .........

Numero di cassette per i

pacchi grandezza S: ..........

Numero di cassette per i

pacchi grandezza M: ..........

Numero di cassette per 1

pacchi grandezza L: ..........

Numero di cassette per i

pacchi grandezza XL: .........

Cassette per i pacchi

desSCrizione .........eeeeeee..

Qo

.up...



CPN 776 1/1989

Paragrafo 400 «Cassette, guardaroba, scaffalature e simili»

Elementi prefabbricati di
metallo: Finiture, accessori

Aggiornamento 2026

421

.102

.801

.802

29

30

31
32
33
34

35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46

47
48

49
50
51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
61

01
02
03
04

Dimensioni cassetta per i
pacchi axlxp

MM ..o eXeoeoXuooo

Dicitura

desSCrizione .........eeeeeee..
Tipo di lettore:

Lettore OR.

Lettore RFID.

Tipo di lettore

desSCcrizione .........eeeeeee..
Connettivita:

LAN.

WLAN.

Radiotrasmissione.
Connettivita

desSCrizione .........eeeeeeo..
Sistema di citofonia:

Con suoneria.

Con citofono.

Con video.

Tipo di suoneria meccanica,
composta da pulsante di suone-
ria e targhetta.

Tipo di suoneria con riprodu-
zione digitale.

DESCriZIONE v.uvieeeeeeeeeneenn.
Tasse:

Tasse annuali ricorrenti per
manutenzione e supporto del
software e simili.

desCrizione ..........eeeeee..
DESCriZIONE ..o eeeeeenn.
Processi:

Processo di gestione e di ma-
nutenzione

desCcrizione ..........eeeeee..
Processi di recapito per rice-
zione pacchi

desSCrizione .........eeeeeeo..
Processo di resa per spedizio-
ne pacchi

desCcrizione ..........eeeeee..
Processo di ritiro per rice-
zione pacchi

desSCrizione .........eeeeeeo..
Applicazione web utente
desSCrizione .........eeeeeeo..
Processo

desSCrizione .........eeeeeeo..
Requisiti:

Requisiti per compatibilita e
interfacce

deSCrizione ........eeeeeeenen.
Funzioni delle interfacce
deSCrizione ........eeeeeeenen.

UDP = e e eeee ot oeeenseeaaeeeseens
DIVEILSI vv ettt eeeeeeenns

fino a .109 come .101

DESCriZIiONE .....eeeeeeeeeonns
Marca, tipo .......iiiiinnn...

UD = et e ee e tteeeeseeaaeeesenens
DIiVEILSI vv i it eeeeeeeeeeaenns

fino a .889 come .801

oo

.up...



