

Paragrafo 400 «Cassette, guardaroba, scaffalature e simili»

400	Cassette, guardaroba, scaffalature e simili
420	Cassette elettroniche per le lettere e per i pacchi
421	Con sistema intelligente di ricezione e consegna.
.100	Scomparto combinato per cas- sette per le lettere e per i pacchi.
.101	<p>01 <i>Descrizione</i> 02 <i>Marca, tipo</i> 03 Secondo il piano 04 MATERIALE: 05 Alluminio. A 06 Materiale A <i>descrizione</i> 07 <i>Modo di montaggio</i> 08 Tinta 09 Dimensioni esterne axlxp mm x.....x..... 10 Zoccolo, altezza mm 11 Protezione contro gli agenti atmosferici <i>descrizione</i> 12 Illuminazione <i>descrizione</i> 13 Cassette per le lettere: 14 Numero di cassette per le lettere: 15 Meccanismo di chiusura, azio- namento meccanico. A 16 Meccanismo di chiusura, azio- namento elettromeccanico. A 17 Meccanismo di chiusura <i>descrizione</i> 18 Targhetta del nome analogica. B 19 Targhetta del nome digitale. B 20 Targhetta analogica "Niente pubblicità per favore". C 21 Targhetta digitale "Niente pubblicità per favore". C 22 Cassetta per i pacchi: 23 Numero di cassette per i pacchi grandezza XS: 24 Numero di cassette per i pacchi grandezza S: 25 Numero di cassette per i pacchi grandezza M: 26 Numero di cassette per i pacchi grandezza L: 27 Numero di cassette per i pacchi grandezza XL: 28 Cassette per i pacchi <i>descrizione</i></p>

Paragrafo 400 «Cassette, guardaroba, scaffalature e simili»

421	29	Dimensioni cassetta per i pacchi axlxp mmx.....x.....	
	30	Dicitura <i>descrizione</i>	
	31	Tipo di lettore:	
	32	Lettore QR.	D
	33	Lettore RFID.	D
	34	Tipo di lettore <i>descrizione</i>	D
	35	Connettività:	
	36	LAN.	
	37	WLAN.	
	38	Radiotrasmissione.	
	39	Connettività <i>descrizione</i>	
	40	Sistema di citofonia:	
	41	Con suoneria.	
	42	Con citofono.	
	43	Con video.	
	44	Tipo di suoneria meccanica, composta da pulsante di suoneria e targhetta.	E
	45	Tipo di suoneria con riproduzione digitale.	E
	46	<i>Descrizione</i>	
	47	Tasse:	
	48	Tasse annuali ricorrenti per manutenzione e supporto del software e simili. <i>descrizione</i>	
	49	<i>Descrizione</i>	
	50	Processi:	
	51	Processo di gestione e di manutenzione <i>descrizione</i>	
	52	Processi di recapito per ricezione pacchi <i>descrizione</i>	
	53	Processo di resa per spedizione pacchi <i>descrizione</i>	
	54	Processo di ritiro per ricezione pacchi <i>descrizione</i>	
	55	Applicazione web utente <i>descrizione</i>	
	56	Processo <i>descrizione</i>	
	57	Requisiti:	
	58	Requisiti per compatibilità e interfacce <i>descrizione</i>	
	59	Funzioni delle interfacce <i>descrizione</i>	
	60	up =	
	61	<i>Diversi</i>	
	.102	fino a .109 come .101	

.801	01	<i>Descrizione</i>up...
	02	Marca, tipo	
	03	up =	
	04	<i>Diversi</i>	

.802	fino a .889 come .801
------	-----------------------